
U nas nigdy nie płacisz za powierzchnię
pod ścianami działowymi

Aranżacja mieszkania jest  przykładowa

Powierzchnia użytkowa

Tel. +48 22 100 11 13
warszawa@develia.pl develia.pl

Rzut kondygnacji Piętro 0 Plan osiedla Budynek D

Powierzchnia Piętro 0

nr D.01

D

C

ul. Szeligowska

planowana droga (ul. Nowoczłuchowska)

E

1
Salon+Aneks

Hol

Łazienka

21,71  m²

4,07  m²

3,37  m²

+ Taras

+ Ogródek

3,42  m²

15,28  m²

ZM

SF
.P

, H
=2

20
 cm

Łazienka
3,37 m2

Hol+aneks
4,07 m2

Salon z aneksem
21,49 m2

Taras
3,42 m2

Ogródek
15,28 m2

9 x
 16

,5
27

9 x
 16

,5
27

9 x
 16

,5
27

9 x
 16

,5
27

TT
/

EL
E

TT
/

EL
E

CO

CW/ZW

KD

W
EN

T

CO

KD

W
EN

T
BY

T

WENT

CW
/Z

W

2
29,15 m²

2
29,15 m²

22 160 78 314

31470

22
5

12
0

10
3

14652

31
2

25
0

62

Razem


	D.01

